

Grove & Ginnerup Holding ApS

Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 29 91 89 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grove & Ginnerup Holding ApS
Hjortshøjvangen 54
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 29 91 89 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Grove Nielsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.863 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.790.411 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat før finansielle poster	-5.863	-11.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.000	-84.382
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.669.090	172.314
Andre finansielle indtægter	63.602	17.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.820	-22.660
Resultat før skat	1.794.009	71.329
Skat af årets resultat	-3.598	3.652
Årets resultat	1.790.411	74.981
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	154.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-643.642	-162.068
Udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Overføres til overført resultat	1.244.053	82.249
Disponeret i alt	1.790.411	74.981

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	959.305
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.895.459	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.459</u>	<u>959.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.895.459</u>	<u>959.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.882	428.762
Udskudte skatteaktiver	42.718	46.316
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	473.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>962.018</u>	<u>475.078</u>
Likvide beholdninger	18.921	326.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.939</u>	<u>801.826</u>
Aktiver i alt	<u>2.876.398</u>	<u>1.761.131</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	643.642
5 Overført resultat	2.221.421	977.368
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.536.421</u>	<u>1.746.010</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	9.972
Anden gæld	334.977	149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.977</u>	<u>15.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.977</u>	<u>15.121</u>
Passiver i alt	<u>2.876.398</u>	<u>1.761.131</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		42.820	22.660
		42.820	22.660
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,5	0	473.418
		<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015		643.642	805.710
Resultatandel		-643.642	-162.068
		0	643.642
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2015		977.368	895.119
Årets overførte overskud eller underskud		1.244.053	82.249
		2.221.421	977.368
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udloddet udbytte		-1.000.000	-154.650
Udbytte for regnskabsåret		1.190.000	154.650
		190.000	0

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.